
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

DOCUMENTOS 
DE PUBLICIDADE 

À ProsITURA DE 

MAURITI mauriti.ce.gov.br $ s/ 
CA A SAUDE B DESTRÓI A FRMELIAY\ By 2407 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

Prefeitura Municipal de Maurit/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico N.° 

2024.08.20.01/PE. Objeto: Contratação dos serviços funerários com aquisição de urnas, 
destinados a famílias em situação temporária de vulnerabilidade social assistida pelo 
Programa de Benefício Eventual: Auxilio Funeral, através da Secretaria de Proteção Social e 

do Trabalho, do município de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura 
das propostas: 05/09/2024 às 09h00min (horário de Brasilia) no sítio www.blicompras.com. 

Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sitio referido acima e nos sites 
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto ao Pregoeiro no setor de 

licitação, sito @ Av. Senhor Martins, s/nº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 20 de agosto de 2024. José 

Willian Cruz Figueirêdo — PREGOEIRO. 

PUBLICAR: 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS - APRECE 
JORNAL “O POVO” 

DATA DE PUBLICAGAO: 21/08/2024 

c 155 
.mauriti.ce.gov.br 
FEREJUDICA A & 



eSOy 
5 

VAHONU 
V
e
 

e
 

ooy 
T
 

É 
fuvvevins u n

 
y sqvnge em 

A 
SOVAVEO B1 

S nta e s
s
 
eeA 

S
i
 

m
e
e
 

ME 
fn 

idbags. 
e vpesssa s 

o v
l
 

o 
oio 

eI 
tla T

S
G
R
 

— 
fop wegeodad uep orumardinf ap opeificha 6 do/ánd UG 

s
 

sp a
a
a
 
S
l
 

É
B
S
 

Bp 
%0L 

ap 
o
 

LANEIS 
TNA 4E LONILOPZOZ 

N 
VOINQUISTA 

VIDNINHOINOI. 
 fup orieiom 

8P 
0SSO0 

v 'di-CZ0Z/120 o 
50023A 8D EPPIDOY 

— 305014 
5 

seISOdo! 4 EG 
J
&
«
E
 

eagos 
anh 

“ounsapaou 
op 

| 
0
¥
}
 

30 
oeinv 

— 
nívnor 

50 
TdiomnA 

V
L
S
S
 

- 
VAVED 

OO 
OOWISH 

| 
J
o
w
a
u
e
b
i
m
r
 

op 
opeaimesy 

op 
ey 

- SPUMIED 
S5 

RIS 
S 
e
 

e
 

op opmea| 
P 

“FZ0Z 
9p o

s
s
o
l
y
 

sp 
07 ‘30 

— s
w
n
a
e
n
h
e
f
 
o
u
i
s
u
n
]
 8 W
]
 

“LaEgmEs 
0 
6
o
 

'rmBay) 
ogn 

9P 998 
w0109 

sonfupou 
€547 TOZEELF 

W 
197 9P W) 

7 
opbeIon 

e 0
0
K
 

Senno 
apuo 

aquamagioy 
eme 

[(sontINO BZUIND é 5189, 
512% 

3 013 
' V
L
I
S
 

& SCIUAZAP 
ÓRUIAU WAH) 

SL'OL 
@
_
a
n
m
:
_
a
d
fi
q
m
g
z
 

eplsey 
JoBueM 

“2153Pa0N 
0p 

ooueg 
op 

E
 

L. u.ww. 
0}IP3I0 3P 3 OI}BOUENY J0J2IP O 

@
5
@
@
?
.
 

|” 
opundas 

"sagunq S
E
h
 

su 
ap 10§ 

- OUINJOA 
0 “oue 

E Oue 
OU 

o6b'ST 

*sopejduwagues 

975 
SU 

opues 

” 
ap 

me 
wop 

“gng 
opd.epen 

* 
-sIUNMODE 

ONÓ9I9 
ap 

EARIIED 
eU 

o
j
u
a
w
M
E
 

‘epue 
‘aanoy 

“SEAROUEUY 
sapÕEI)SUOLI 

-2p 
seu 

aqjuapisaid 
o 

eyrejop 
<Ieuoidas 

emonosa 
e 

soourq 
6
9
'
8
 SM 

tEBTÉUOLIpE 
9 
sagnnq 

T9'81 
SU 

W
 

OEÓNPOIA 
EP 

oynag 
JOfea 

O 
WeIeAS]2 

GNJ 
Op 

SO} 
~UIWIBIOTENY 

so 
‘0SSIP 

W[V, 

“BIPINQH) OESEPEIILTE EU SIOY] 
tu 

8706 
Su  31S3PI0N Op Tere] 

ES 
BSSEW 

EU 
SaouIIq 

65°C 
93 

op 
OSipE Em 

“epure 
UTeIRI8 

AN 
Op 

S
0
0
I
W
Q
U
O
D
 

Sojaedunm 
SO 

*(SU9]A) 
AISIPION 

Op 
SooIguooAE 

SOPTISE 
2P 
O
O
,
 

OLIOJDSY 
Op 

EATEWISD 
Opung 

-as ‘s032.du 
{{U 666 “oquaurep 

-ewrvode 
sp 

oeSuamnTem 
nO 

oróexoS 
e 

ered 
sreusuepuny 

* Uesos 
SosITDAI 

SIEL, 
"O3Ipado 

3P 
Ogssaduod 

EP 
L
o
y
l
 

E 
wWoo 

Tum 
Um 

WRTESH 
sagóejêntos 

Seaou 
3 

auinjoa O 
3 SOSIOQUIDS 

-ap 
sop 

ogsuedxe 
E 

34 
“EIEUMEI 

e
 

‘osueq 
op 

ajuspisaad 
o 

s 
t 

“Tej0) oeSedionted 
tma %S5 

@ saoyyq 
V'S 

gy 
mos 

“elyeg 
ep 

SJUICIOS 
Seme 

nooy 

O
P
E
I
S
A
 

O “TE101 
0P 

%g'gr 
eyuasaad 

-1 
0IAUNU 

O 
“PIEI) 

OU 
SOPED 

-nde 
ureao} seoynq 

sE P Su 
‘AN 

p 
Sosansaa 

ap ajumejuom 
oq 

3} 
FUED[EAE] 

ZJEAA 
elSIEnTO! 

epd 
opererpe 

(0] oeSmhsm 
ep 

0120 
-reug 

oótrefeq 
op opeznsas 

o 
Á
E
 

“
o
g
S
T
E
R
U
O
S
 

dp G3USBY - ENSN BON sounN e
n
b
u
u
s
T
 

olmeg 
24 A 

3 
vl menal 

o corane 
ossase 

— yui 
G 

opscyguop! 
OO, 
E
E
I
E
I
G
N
 

O
G
S
 

LS 
GFCRY| 

MS 
SOD SNE 

SPAUOISD 
ORITID 

SCKOUE 
5395 & 

€193 
O 

(FWSCIE 
OP OURIOH) 

sesou 
0060 5@ 202'60°01 em 0 ee p-05-s2p ITMILES 

segaodosd sep eóanue v onb SCoREasIIY socl 
FouALIOD En asenter ap iedia un 

eunvajeia ED V
R
I
S
 

ap 2Bl 
© "
o
p
e
n
i
o
a
 

& auaqu| 
2
1
0
1
0
1
 

29 7104 
1
9
0
9
 

0301 
OV 

SB 
I 
O
E
B
M
O
D
R
D
 

4D PLLIO ) "
o
x
a
u
a
 

W 
XLy 

we| 
LY - E5092. 9PEDIGESLOGE 23 

&p ORTIOY 
(589,218 sr52d) sorelox 

o 
By 

ucree 
S
5
0
 

Sagóvogoadso 
'ONYRITIP 

(PIOW 
“siedos 

sofmeaua 
7D O

 S 
“sougyun 

b
 

np erósoduoo TA E 9 CHSINGA 
‘GITIFS 9P I

O
 

‘DOUELL 03 
BUEIEOU) 

osituedi0 29 Satgaed 
‘SOOI 

sp OLIPRD 
P
O
 

ADMUMNF. 
B SUOdS3 

5P B
T
G
 

P 
sonpiqesuodsas 

p 
'epnes 

p 
CUWAPEIE 

sp CRUVISIGD 
E Jnnaara 

Ried 
eueuguabio| 

99 535495 8 56450 99 OYALCD 
QD) 

'ANFaS - PEDZIE00-3D N O
R
I
 

EIQUgAAUO ) 
1SpEDIEON 

- Or mAN 
0p ostay - eumasmnbsr 99 1

R
S
I
 

elnHajeae - Riroo op opmnsa 

0
 
D
I
 

= veWes Vo0 
oW 
2
3
5
 

G
 

£ 
). 

|v em 
Sesewicyi 

3oty 
0, UL 

| 020 
(0} 

CoR 
SAVOA 

260 S
y
 
G
 
o
o
 

Iuosasts 
onh 

sty 
ESm 

shov 
oy 

£ 
mp 

5 
aurd E opo 

g 
T
a
n
o
o
B
a
I
a
 

— P
R
I
 

I3 
G 

ST 
202 

9p ctsoBe op oz aamuna 
50 aaam ou orsobaig 

O oY’ 
no 

“
O
F
S
P
I
R
A
U
O
S
 

SP 
G
U
Y
 

= 
e 

By 
SPISWNG 

9P 
01070 

GOSPUTRS 
F
I
G
E
 95 
OISODESPOL 

9 
—f 

(OQUIESNI 
"0LUDD 

'U7S 
EPIA 

O
R
S
0
0
 

JOINASLOD 
K1Y 

E O
3
P
S
 

OU 
NO 

'EELL 
S
S
E
 

— 
8.0 

0u3)| 
|arod 

sopóeuvouy 
/i 

AGE30 
U
L
 
M
M
 

Áu 
& 
4
0
0
G
 

ACE 
50"00L SOICIOMINL L R

 
5545 10U wpowR 

& LCOZL 92 050 
p COAN 

OF ORI 
puai 

59 0
K
 

O 
“anucdara 

150 
19103 O So/egurana 

B 
edipuna ou sepupreco: W 

B apos U 
Fasa) Wpod 

W 
Jogômuousavd 59 Dráncax e1nd esaidusa 29 ovômensos e 3 0190 ol jquwootaugçora| 
líued 

ou 
40420210 

002 
4N 

eRUNMAAUAO 
VpepiFpol 

W 
X
S
 

apupqE 
s
 

(51301 0060 59 $202 9P @
G
5
 

9P 50 
P ou anb G530 

PR 
odiarua 

A 5250 
SEH 

A0 
5B 31sCy O o

3
y
 

03 osiay - oaivEIN 
sp B

N
 

EITYAJaNg - RIFGO Op oPTISG 
T
R
0
 

CR 1910 
COMSOUOWIO 

R
S
 

@ 19 B
I
0
O
W
O
O
T
 MM 

53 
sou ppatuodop. 

b rowetog 
* 

“epinGos 
wa 

‘s 

O
G
R
S
 

UE SCURIDEOA 
SO L

o
 
o
 

R 
0 

*.corovdão u 
O 

cpeounuSp; 
assaay.) 

|- Ja Eso me duwoc| 
qm 

13 
0o 53 

1568 
5p Outiou) 

U0} 
S7 tZ0Z 

9P orsoBe 
ep) 

711 OX9UE 0u 201 Op O
F
e
o
d
w
o
s
 

e opuera 
W4 EumaIDAS 

Ejd SOpiOAUASAp 
4 ‘61600 

s 
tê 

SEpROR 
Lualas 

u teaSSC| 
S0S 

p 
OESsNDE 

SaMmUeNA 
@ SeNINy Gpues 

0514 
opasns B2 

o 5 10 
olro 

b oprzies: (0 a0b sopessasama 
[9p o

t
y
 
i
n
u
e
j
a
i
g
 

ep 
oS 

eioune 
S 

[ocSuid 
— opusoy 

op 
osuv 

— spuuro 
ap 

prdigiun 

|oraguo cosIpueIA 5707 sp orsobie ap. 
o 

¥ o
o
s
a
p
r
e
 

OU 99 “FEL), p
6
D
E
 

— e, 
|a /8REOI0:/IG 

A0S 40 631 SOHIGUMIERY 
Sars 

503 
W
E
A
 

e 
400 

06 
chn 

e 
5D 

GUAIOY 
OU 

ONISEP 
WD 

A3 
O 

C3L0A0ZUSEL YL 
.N 119C0I] 

SuvE 
Ça 

| 3
O
O
 

AP O
O
 

0P DTS 
HD V

S
R
S
 

1 Sepuprssaco: 
e
 U 

Ú Sewueusd 
S
 

9 
sowswrdnta 

"onser 
WD 

9D 
orêráindw 

é 
9 

QAIGY 
OO 

KquOIauLiqcoAdui 
[0S 

Ou 
3c-pZOZAEO0Z 

.N 
OOUGADT 

CYESIG 
aceprepou 

EU 
0
P
I
 

opuuqe 
Fuersal 

554 
DO'BD S6 pzoZ 9P G

R
S
 95 €0 

ep OU anh G
G
 

LI} 
0 
Sun 

0155 ogómeNvoo 
spl 

s
t
y
 

ot 
Q Gabeyan ap omuay - OIS 

sp [P 
I
S
y
 

- 360 
op opejve 

202 
30 015099 30 

1% - Vuva) 
- NZIVABOS 

V
H
I
3
4
-
v
1
8
V
N
D
 

U
E
'
H
O
I
0
A
C
H
D
 

M
M
M



21/08/2024, 14:35 

https:/vww.diariomunicipal.com.brfaprece/materia/BS8A16B8/22825e5746117d1b21d3218f821aff5d22825e5746117d1b21032181821afísd 

Prefeitura Municipal de Mauriti 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE 
LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico N.º 2024,08.20.01/PE, 
Objeto: Contratação dos serviços funcrários com aquisição de 
urnas, destinados a famílias em situação temporária de 
vulnerabilidade social assistida pelo Programa de Beneficio 
Eventual: Auxilio Funeral, através da Secretaria de Proteção 
Social e do Trabalho, do município de Maurity/CE. Entrega das 
Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 
05/09/2024 às 09h00min (horário de Brasília) mo sítio 
www.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital poderá ser 
obtido através do sítio referido acima o nos sites 
http://www.tce.ce.gov.brlicilacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou 
junto 20 Pregoeiro no setor de licitação, sito 4 Av. Senhor 
Martins, snº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 20 de agosto de 
2024. 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO — 
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador:B5RA16B8 

Matéria publicada no Didrio Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 21/08/2024. Edição 3529 
AA verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
hitps://www.diariomunicipal com br/aprece/ 

m1



NS 

n:DI/\RIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVIN°157 | FORTALEZA, 21 DE AGOSTO 01%5624 (&(gz‘\ 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2024.06.20.01 - PE - ADM. A Co) 
Pregão da Prefeitura Municipal de Tejuguoca, localizada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, toma público o Edital de Pregão Ele N 
2024062001 - PE - ADM, oujo objto é o Registro de Preços visando a futura ¢ eventual aquisição de Café e açúcar, para atender as necessidaded 0 | 15 q 
diversas Secretarias do Município de Tejuguoca-CE, O referido Edital estará à disposição dos interessados ¢ poderá ser adquirido através do site do R 
hitps Micitações tee .ce.gov.br/ e www.bll.org br a partir da data desta publicação. A sessão pública se realizará no dia 03 de setembro de 2024 às 09:00 horas, 
Data do Início de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 22 de agosto de 2024 a partir das 09:00 horas (horário de Brasília); Data da Disputa 
de Preços: 03 de setembro de 2024 às 09:00 hores, Local: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br. Tejuçuoca/CE, 20 de agosto de 2024. 
Francisco David Mendes Pinto - Pregoeiro. 

i 
Estado do Ceará - Prefeitura Muni I de Camocim - Aviso de Dispensa Eletrônica Nº 2024.08.14.001. A CPL da Prefeitura Municipal de Camocim/CE, 
torna público para conhecimento dos interessados, que a partir do dia 21 de agosto das 2024 às O8h00min até o dia 27 de agosto das 2024 & O7hS9min, estará 
aberto o recebimento das propostas iniciais do Processo de Dispensa Eletrônica detalhado abaixo, através do endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.e 
br. A integra do Aviso de Dispensa Eletrônica poderá ser obtida junto ao site www .gov.br/pncpipt-br, www:licitacoes.toe.ce.gov.br e www.licitamaisbrasil. 
com br, ou no seguinte endereço na Sede da Prefeitura, localizada 4 Praça Severiano Morel, Centro, Camocim/CE. A fase de lances será realizada no dia 27 
de agosto de 2024 às 08h00min se encerrando no dia 27 de Agusto de 2024 às 14h00min, a Dispensa Eletrônica, será do tipo Menor Preço Por Item, tombada 
sob 0 N.º 2024.08.14.001, com fins a Objeto: Aquisição de periféricos que compõem ki biométricos utilizados nos atendimentos de solicitação de carteira 
de identidade nacional — CIN destinado a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, As referências de tempo obedecerão ao horário de 
Brasilia. Informações pelo fone: (88) 3621-7075. Camocim/CE, 20 de Agosto de 2024. Larissa Setúbal Monteiro Guimarães - Agente de Contratação. 

e 
Estado do Cear - Prefeitura Municipal de Itaiçaba. A Sec. Agricultura, Pec, Aquicuitura e Meio Ambiente, através do(a) seu(ua) Pregociro(a), torna 
público que realizar às 08:30, do dia 05 de setembro de 2024, no endereço eletrônico htips //compras m2atecnologia com brf, Concorrência Pública nº 
012/24-CP. Objeto: Contratação de empresa especializada nos serviços de engenharia para executar a manutenção, conservação ¢ restauração do matadouro 
Municipal de Itaiçaba - CE, através da Secretaria de Agricultura, Pecuária, Aquicultura e Meio Ambiente. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos 
nos endereços eletrônicos hitps.//compras.m2alecnologia.com b/ - hitps. //www.ilaicaba.ce.gov.br/licitacao.php#; https:/municipios-licitacoes.tce.ce.gov. 
br/. Mais informações no endereço: Av. Coronel João Correia, 298, Centro. Itaiçaba/CE, 21 de agosto de 2024. Raniela de Souza Santos - Agente de 
Contratação. 

aa 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2024.08.20.1. O Municipio de Porteiras, em 
conformidade com Lei Federal nº. 14.133/2021, torna público aos interessados, que pretende realizar Certame Licitatório na Modalidade Pregão Eletrônico, 
tombado sob nº 2024 08.20.1, cujo o objeto é a Contratação de empresa para o fornecimento de materiais destinados ao Centro Terapêutico de Autismo 
de Porteiras/CE. Início de acolhimento das propostas: 22 de agosto de 2024 a partir das 17:00 horas. Data e horário de encerramento de acolhimento 
das propostas e abertura da Sessão: 04 de setembro de 2024 às 09:00 horas - através do Portal de Compras do Município de Porteiras no site www 
licitacaoporteiras.com.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital através dos endereços eletrônicos: hitps://pncp.gov.gov.br e https:/ 
municipios-licitações.tce.ce.gov.br ou no Setor de Licitações da Prefeitura situada à Rua Mestre Zuca, nº 16, Centro, Porteiras - Ceará no horário de 08:00 
às 12:00hrs. Informações pelo telefone (88) 3557-1254. Porteiras/CE, 20 de agosto de 2024 — Franceilda Tavares dos Santos — Pregoei 

e vre 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia — Aviso de 1° Adendo ao Edital. Foram realizadas alterações nas condições de participação 
previstas no Termo de Referéncia, Anexo [ do Edital do Credenciamento N° 2024.02.28.01-SMS cujo objeto é o Credenciamento de prestadoras de serviços 
especializados na drea da saúde, para realização de procedimentos cirúrgicos na especialidade de cirurgias gerais e urológicas, fudo conforme Termo de 
Referéncia— TR e Estudo Te preliminar — ETP, Anexo ao Edital. Portanto, em atendimento ao art. 53, $ 1º, da Lei nº 14,133/2021, o prazo para entrega 
dos documentos passa a ser da data de publicagdo deste aviso até 31 de dezembro de 2024, nos mesmos horarios e meios previstos no Edital, O documento na 
Íntegra está disponivel nos sitios: hitps./municipios-licitacoes ce.ce.gov.br/ ¢ hitps. /www.caucaia.ce.gov.brflicitacaol ista php?id=1313. Mais informações: 
cpl@pgm caucaia.ce.gov br. Caucaia/CE, 20 de agosto de 2024. Emerson Diniz Lima — Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saide. 

ee 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Trairi — Aviso de Licitação. O Pregociro da Prefeitura Municipal de Traíri, torna público para conhecimento 
dos interessados, que se encontra aberta, para cadastramento de propostas de preços, a licitação na Modalidade de Pregão Eletrônico que será realizada no 
dia 04 de setembro de 2024 às 8h:00min (horário de Brasília) no portal www.bllcompras.org.br, conforme especificado no Edital Nº 120 01.2024.PE SRP 
com o seguinte objeto: Registro formal de pregos para aquisição de pneus, baterias e câmaras de ar, destinado aos veículos da Prefeitura Municipal de Trairi 
Ceará, O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Av. Miguel Pinto Ferreira, 356 — Planalto 
Norte — Trairi/CE, bem como nos sitios eletrônicos www.bllcompras.org.br, hitps /flicitacoes tee.ce.gov.br, http:// http://www.trairi.ce.gov.br/. Trairi-CE 20 
de agosto de 2024, Antonio Eudes de Lima Filho - Pregociro. 

P c 
istado do Ceará — Prefeitura Municipal de Canindé — Aviso de Adendo — Pregão Eletrônico N° 015/2024-PE-SRP. A Secrelaria da Assisténcia Social 

“da Prefeitura Municipal de Canindé/Ce, torna público para conhecimento de todos os interessados que foi realizado 1° Adendo ao Edital do Pregão Eletrdnico 
Nº 015/2024-PE-SRP, cujo objeto é o Registro de Pregos visando futuras e eventuais aquisigao de géneros alimenticios não pereciveis para cestas bas 
a serem doadas às familids carentes, beneficiadas pelos programas e projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social do Município 
de Canindé/CE, alterando a composição do lote no anexo I termo de referência do Edital, e que a partir do dia 21 de agosto de 2024 às 10h (horário de 
Brasilia), através do site: www.bllcompras org br — “Acesso Identificado no link especifico™, em sessão piblica por meio de comuni i 
iniciara os procedimentos de Recebimento das Propostas de Pregos, encerrando no dia 03 de selembro de 2024 as 09h (horário de Brasilia) o procedimento 
de Recebimento de Proposias. A partir das 09h (horário de Brasilic) do dia 03 de sctembro de 2024 dará inicio  abertura das propostas, e, em seguida, a 
partir das 10h iniciará a formalização de lances e documentos de habilitação. Informamos que o adendo com as devidas retificações encontra se disponivel 
nos sites www.bllcompras.org br e hitps./municipios-licitacaes.tce.ce.gov.br/, bem como nos autos do referido Processo 

ss 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO - FAZENDA SANTA TEREZA S A - CNPJ — 05.357.165/0001-39- NIRE — 23300010779 - EDITAL DE CONVOCACÃO 
- ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA - Ficam os Senhores Acionistas convocados, nos termos do disposto no artigo 124 da Lei 6.404/76, para 
comparecerem & Assembleia Geral Extraordinária da Sociedade, a ser realizada no dia 29 de agosto de 2024 & 10h, & Avenida Duque de Caxias, 714, sala 412, 
Centro, Crato /CE, CEP 63100-390, mediante voto a ser realizado durante a Assembleia, para tratarem da seguinte ordem do dia: a) Aprovação do reinicio das 
atividades paralisadas desde 2006; b) Extinção do regime de capital autorizado e do Conselho de administração, c) Reformulação do Estatuto Social; d) Eleição 
da Diretoria para o mandato de 03 anos; e) outros assuntos de interesse social. Crato/CE, 19 de agosto de 2024, José Gilberto Mendonça Filho - Acionista 
Datas para publicação em Jornal do Estado. 

ss e A 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N.º 2024.08.20.01/PE. Objeto: Contratação dos serviços 
funerários com aquisição de urnas, destinados a famílias em situação temporária de vulnerabilidade social assistida pelo Programa de Beneficio Eventual: 
Auxilio Funeral, através da Secretaria de Proteção Social e do Trabalho, do Municipio de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura 
das propostas: 05/09/2024 às 09h00min (horário de Brasilia) no sítio www.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sitio 
Teferido acima e nos sites http://www.tce.ce gov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto ao Pregoeiro no setor de licitação, sito à Av. Senhor Mar 
s/n’ - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 20 de agosto de 2024. José Willian Cruz Figueirédo — Pregoeiro. 

PR 
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Conlratante e signatério: Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura, Antônio Clidenor Genufno 
de Medeiros, Secretirio, Extralo de Adjudicagdo e Homologação Concorréncia Eletrônica 2407060401-CE. Objelo: Servigos de pavimentagdo asfiltica 
(CBUQ), em ruas diversas no municipio, conforme MAPP N° 2029 e Termo de Convênio N° 04/2024, firmado com a Superintendéncia de Obras Piblicas 
do Estado Ceara - SOP e a Prefeitura. Vencedor: Copa Engenharia Ltda, CNPJ 02.200.917/0001-65; Valor R$ 2.172.670,79. Adjudicado e Homologado em 
16/08/2024. 



— 
MT 

BLL COMPRAS 
Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 2024.08.2001 

Nº PROC. ADM, 2024.08.12.01 

CRUZ FIGUEIREDO e tendo c: 
FERNANDA MOREIRA 

OBJETO DO PROCESSO 

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO 


